
Uchwała Nr   1069/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   24 lipca  2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – 
Szydłów – Staszów – Osiek  od    km 0+000,00  do km 54+007,00 ”. 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych   / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – 
Szydłów – Staszów – Osiek  od  km 0+000,00  do km 54+007,00 ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      
Wicemarszałek Województwa  

                                         

                                                                 Zdzisław Wrzałka 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – Szydłów – Staszów – Osiek  od  
km 0+000,00  do   km 54+007,00 ”. 
 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami). 
 
Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Spółka Akcyjna ul. Św. Leonarda 18, 25 – 
953 Kielce, na podstawie pełnomocnictwa Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach  znak: ŚZDW-N6/5426/103/08 z dnia  10 lipca 2008 r. 
wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, pismem z  dnia 4 lipca 2008 r.   
 z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej     Nr 765 Chmielnik – 
Szydłów – Staszów – Osiek  od    km 0+000,00 do   km 54+007,00 ”. 
Zakres robót obejmuje wykonanie przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 765 na długości 
54,007 km. Parametry techniczne przewidują : droga klasy G, Kategorię obciążenia 
ruchem KR-4, nośność nawierzchni 115 kN, klasa A dla obciążenia mostów, szerokość 
jezdni 7,00 m, szerokość poboczy ziemnych 1,25 m. Opracowanie projektu przewiduje 
budowę obwodnicy miejscowości Kurozwęki o długości 3,784 km.   
Projektowane budowa mostu nie stanowi zagrożenia dla środowiska naturalnego. 
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną  
przez Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Spółka Akcyjna ul. Św. Leonarda 18, 
25 – 953 Kielce 
 
 


